

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 351 DEL 20/09/2021 Area Amministrativa N. 33

Alea Allillillistrativa N. 33		
	ESTRATTO	pag. 1 di 1
OGGETTO	Impegno di spesa compartecipazione economica alla realiz delle riprese del film "Dumilapassi" - 20/ 24 settembre 2021	
ELEMENTI ESSENZIALI	DETERMINA per i motivi di cui in premessa, 1) di dare attuazione all'atto deliberativo di Giunta Municipa 236/2021; 2) di provvedere ad affidare le forniture di beni e servizi me ricorso alla procedura dell'affidamento diretto, disciplinata di 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, alle ditte e per importi di spesa così come indicati: - noleggio biancheria per vestire le camere presso la lavane Perla di Paratore Carmela, con sede in Montalbano Elicona importo complessivo di €. 250,00- CIG: Z86331FF60; - prestazione occasionale per pulizia e allestimento casette Distefano Beatrice - €. 170,00 al lordo della ritenuta d'accoro- prestazione occasionale per pulizia e allestimento casette Graziella - €. 80,00 al lordo della ritenuta d'acconto; - preparazione del vitto (pranzo e cena) per n. 12 ospiti e protale di 5 giorni ciascuno, presso la locale Trattoria "U Sici Lombardo Vincenzo, con sede in Montalbano Elicona, al cocomplessivi € 1.500,00 - CIG: ZD23320040; 3) di impegnare la somma complessiva di € 2.000,00 al Carono 10520502 art. 1 c. b.; 4) di provvedere alla conseguente liquidazione delle somm specificate, per ciascuna prestazione e/o servizio, successi alle esecuzioni e forniture la cui regolarità dovrà essere atte dalla scrivente a presentazione di relative fatture elettronich documenti equipollenti ai sensi di legge; 5) di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteri	diante dall'art. gli deria La a, per un a - nto; a - Aquilia er un lianu" di osto di apitolo e sopra ivamente estata ne o

provveda alla relativa pubblicazione all'Albo on line del Comune.